АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ J  /. г.Дальнегорск №

О присвоении статуса
топливоснабжающей организации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с Порядком предоставления и расходования субсидий из краевого

бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на обеспечение

граждан твердым топливом, утвержденным постановлением Администрации

Приморского края от 30.12.2019 № 945-па, согласно постановления администрации

Дальнегорского городского округа от 18.08.2020 № 756-па «О проведении

открытого конкурса по определению топливоснабжающей организации для

снабжения населения Дальнегорского городского округа твердым топливом

(дровами)», на основании протокола о результатах открытого конкурса по

определению топливоснабжающей организации для снабжения населения

Дальнегорского городского округа твердым топливом (дровами) от 28.09.2020,

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить Обществу с ограниченной ответственностью «Дальлесснаб»

статус топливоснабжающей организации по обеспечению граждан твердым

топливом (дровами) на территории Дальнегорского городского округа.

2

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Дальнегорского городского округа и опубликованию в газете «Трудовое слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа,

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

Глава Дальнегорского
городского округа А.М. Теребилов